PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

BIZ5 - Kombinéza Bizweld

Iona FR

Kolekce: Bizweld™

Rada: Flame Resistant
Vrchni tkanina: Bizweld 330g

Informace o produktu
Kombinéza Bizweld Iona FR nabizi uzivateli
viditelnou ochranu. Nehorlavé reflexni pasky na
ramenou, rukavech a nohavicich. Kolenni kapsy
na kolenni vlozky. Kapsy pro uchovavani
osobnich véci, kapsa na metr.

Normy

ELIM TESTING IN PROGRESS

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 CAL/CM? (HAF =
80.4%))

ENIS0 11612 ENISO 11611

BIZWELD

FLAME-RESISTANT

Bizweld ™

Tkanina Bizweld je 100% bavlna 330g s
ohnivzdornym povrchem. Tato tkanina spliuje
normy EN ISO 11611 a EN ISO 11612 a nabizi
vynikajici ochranu pro svarovani a dalsi
souvisejici pramyslova odveétvi.

Flame Resistant

Tato Spickova rada poskytuje multi standardni
ochranu pro prostredi s nebezpecim vybuchu.
Tyto nejmodernéjsi vyrobky jsou vysledkem
dlouholeté zkuSenosti v kombinaci s pokrocilou
technologii a prizkumem trhu.

Casti

- CE v kategorii 3

. Zarucena nehorlavost po dobu Zivotnosti
odévu

. Ochrana proti sdlavému, konvek¢nimu a
kontaktnimu teplu

i i
Barvy

Extra
- prOdlouien
&%

- Certifikovana ochrana proti postriku
roztavenym kovem

- Ochrana pred svarovanim tridy 2

- Prémiova nehorlava reflexni paska

XS-5XL M- 3XL

. Nastavitelné manZety na druky pro c::::;;: S-3XL  M-XL
bezpecnost S - 3XL
S-3XL

XS-5XL M-XL
oL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

BIZ5 - Kombinéza Bizweld Iona FR
Komoditni kod: 6211321000

ZkusSebni organizace

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cislo cert.: 2777/12872-01/E00-00

Prani

@ A B

Kéd zbozi
BIZ5NARXS
BIZ5NARS
BIZ5NARM
BIZ5NARL
BIZ5NARXL
BIZ5NARXXL
BIZ5NARXXXL
BIZ5NAR4XL
BIZ5NARSXL

A X

Barva

Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra
Tmave modra

Tmave modra

(Povérena osoba Cislo.: 2777)

MAX
50x

délka
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Sirka

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

1.2700
1.4200
1.4600
1.4800
1.5600
1.6400
1.6800
1.7400
1.8200

0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108243624
5036108157303
5036108157310
5036108157327
5036108157334
5036108157341
5036108157358
5036108157365
5036108216857

DUN14

15036108731913
15036108608949
15036108608932
15036108608925
15036108608956
15036108608963
15036108608970
15036108608918
15036108703866
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